Diário   Oficial Página 8   26 de Agosto de 2022 Nº 28.317

SEPLAG
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

<BEGIN:1379938:8>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 030/2022/SEPLAG

PROCESSO: SEPLAG-PRO-2022/05788
DAS PARTES: ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO e
a EMPRESA LINCE SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA - CNPJ:
10.364.152/0004-70.
DO OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de Vigilância Armada, para atender a demanda da Secretaria de
Estado de Planejamento e Gestão de Mato Grosso, que deriva da Adesão
Participante à Ata de Registro de preços nº 011/2022/SEPLAG, decorrente
do pregão eletrônico nº 019/2021/SEPLAG.
DA VIGÊNCIA: O prazo da vigência deste termo de contrato é de 12
(doze) meses, contados da assinatura deste termo, adstrito à vigência dos
respectivos créditos orçamentários.
DO VALOR: O valor total do Contrato é de R$ 212.798,64 (Duzentos e doze
mil setecentos e noventa e oito reais e sessenta e quatro centavos).
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: SEPLAG/ UO 11601/ Projeto
Atividade 2007/ Fonte: 240/ Elemento de Despesa: 339037.
DA FISCALIZAÇÃO: Fiscal Titular: Rubens Mauro Ribeiro - Matrícula nº
50513
Fiscal Substituto: Sandra Helena de Santana Amorim - Matrícula nº 4463
Cuiabá - MT, 25 de agosto de 2022.
ASSINAM: Sr. Basílio Bezerra Guimarães dos Santos - Secretário de
Estado de Planejamento e Gestão/CONTRATANTE e o Sr. Willian Lopes de
Aguiar/CONTRATADA.
<END:1379938:8>

CGE

CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
<BEGIN:1379772:8>

EXTRATO DO TERMO APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 013/2022/
CGE

I- CONTRATANTE: CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
II- CONTRATADO: ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA,
CNPJ n. 79.283.065/0001-41.
III- OBJETO:  Repactuação sobre o valor da prestação de serviços de
copeira decorrente da CCT 2022/2022-MT 000049/2022. As planilhas de
custos, a formação de preços e o Parecer Técnico estão no Processo
Administrativo n. CGE-PRO-2022/01863.
IV- VALOR ANNUAL: O novo valor anual será de R$ 98.160,48 (noventa
e oito mil cento e sessenta reais e quarenta e oito centavos) e novo valor
mensal de R$ 8.180,04 (oito mil cento e oitenta reais e quatro centavos).
V- ASSINA: EMERSON HIDEKI HAYASHIDA - Secretário Controlador
Geral do Estado - Contratante

EMERSON HIDEKI HAYASHIDA
Secretário Controlador Geral do Estado

<END:1379772:8>

SEFAZ
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

<BEGIN:1379807:8>

Secretaria Adjunta da Receita Pública - SARP
Superintendência de Fiscalização - SUFIS

Coordenadoria de Fiscalização de Combustível Comércio e Serviços - CFCS

RAZÃO SOCIAL INSCRIÇÃO ESTADUAL COMUNICADO DE AUTUAÇÃO FISCAL E-PROCESS NAI

L.S. DA SILVA  TRANSPORTES 13.708.698-9
206449/1759/39/2022

51067345/2022 200280000462022178

 E. S. FABIANO - TRANSPORTES EIRELI 13.740.592-8
206450/1759/39/2022

51067343/2022 200280000452022194

 DIOMAR DE F.SILVA - TRANSPORTES EIRELI 13.768.429-0
206451/1759/39/2022

51067338/2022 200280000442022100

 NIXON VIEIRA FRANCO & CIA LTDA 13.697.468-6 209272/1759/39/2022 51069890/2022 200280000472022151

A Coordenadoria de Fiscalização de Combustível, Comércio e Serviços - CFCS, por esta publicação de Edital de Notificação, cientifica o(s) contribuinte(s) da
emissão da(s) Notificação(ões), conforme relação acima. O(s) contribuinte(s) acima mencionados poderá(ão) tomar(em) conhecimento dessa(s) pendência(s)
junto à SEFAZ-MT, por meio de acesso ao Portal da SEFAZ-MT (www.sefaz.mt.gov.br), no Menu “Serviços”, na Pasta de Consulta “Notificação-e”, onde
deverão ser informados: 1) o número da Notificação; 2) o número do CNPJ/CPF do Contribuinte; 3) o código verificador (o qual deve ser solicitado por E-mail
em notifica.ouvidoria@sefaz.mt.gov.br, que será enviado somente para o endereço eletrônico da empresa cadastrado na SEFAZ-MT).
<END:1379807:8>

<BEGIN:1379808:8>

COORD. DE CONTROLE E TRAMITAÇÃO DE PROC. ADM. TRIBUTÁRIO - CPAT

NOTIFICAÇÃO DE APENSAMENTO DE PROCESSOS

A COORDENADORIA DE CONTROLE E TRAMITAÇÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO TRIBUTÁRIO - CPAT, por intermédio desta publicação do
edital de Notificação, considera que fica(m) notificado(s) o(s) contribuinte(s) da emissão da(s) INTIMAÇÃO(ÕES), conforme abaixo. O(s) contribuinte(s)
poderá(ão) tomar conhecimento dessa(s) intimação(ões) junto à SEFAZ-MT por meio de acesso ao Portal da Secretaria de Estado da Fazenda na internet
(www.sefaz.mt.gov.br), no menu “Serviços”, na Pasta “Intimação/Notificação”, clicando no LINK DO SERVIÇO, onde deverão ser informados: 1) o número
completo da Intimação/Notificação; 2) o número do CNPJ/CPF do Contribuinte; 3) o Código Verificador; 4) o Código da Imagem. O Código Verificador
da Intimação será enviado ao(s) e-mail(s) do(s) contribuinte(s) cadastrado(s) na SEFAZ/MT. Caso o(s) mesmo(s) não receba(m) o “Código Verificador”,
deverá(ão) solicitá-lo por mensagem eletrônica endereçada ao e-mail notifica.ouvidoria@sefaz.mt.gov.br.

Contribuinte Inscrição Estadual Número Documento Nº da Notificação
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS PIARARA LTDA 110.942.870/0018-2 144491/1719/96/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT